Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria

COORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOASCOORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOAS

  EDITAL Nº 1/2024 - CAGP-DGP/DAAP-DGP/DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, DE  EDITAL Nº 1/2024 - CAGP-DGP/DAAP-DGP/DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, DE 22 DE FEVEREIRO DE 202422 DE FEVEREIRO DE 2024

O REITOR DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05/04/2021, publicado no DOU em 06/04/2021, resolve, para

conhecimento dos interessados:

PRORROGAR, até às 16 horas de 08/03/2024, as inscrições do Processo Sele vo Simplificado para contratação de Professor Subs tuto de que trata o Edital

nº 06 de 01/02/2024, extrato publicado no DOU de 02/02/2024, Seção 3, Página 60:

Campinas para a área de Letras: Português e Inglês;

Hortolândia para a área de Informá ca II;

Piracicaba para a área de Mecânica;

Registro para as áreas de Eletroeletrônica / Mecatrônica e Letras: Português e Libras;

São Paulo para as áreas de Engenharia Civil e Informá ca III;

Sorocaba para a área de Letras: Português e Inglês;

Tupã para a área de Eletrônica;

Votuporanga para a área de Eletrotécnica.

Silmário Batista dos Santos

(assinado eletronicamente)

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silmario Ba sta dos SantosSilmario Ba sta dos Santos, REITOR(A) - CD1 - RETREITOR(A) - CD1 - RET, em 22/02/2024 14:49:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

701393

79b274a27d

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010